c

## MANIVM DIALOGI E LV

rantē imp̄ssit, ut prius me deridens sepulchro trā  
deret. PLV. Euge o Tucrite, diutissime viuas;  
una & diuitijs abundās, & huiuscemodi hoīes de-  
ridens: necp̄ prius moriaris, c̄p̄ hos blanditores cū  
etos p̄mittas. TER. Hoc quidē o Pluto piu-  
cunduz mihi foret, si ante Tucritū Careodos vita  
decederet. PL. Boni animi sis o Terpsio, & Phi-  
do etiā, & Melanthus, & oēs penitus ipm̄ p̄ce-  
dent, ex ip̄is met (ut p̄diximus) curis. Haec ego  
sumo p̄e cōmendo, o Tucrite diutissime viuas.

## LCIANI HERCVLES.

Locutores, Diogenes, Hercules. DIO.

N Vnquid Hercules ipse est: Haud quisq; me  
hercule alius. Arcus, clava, pellis leonina, ma-  
gnitudo īp̄a, totus deniq; Hercules est. Igit̄ e vita  
decessit qui Louis erat filius: Dic quoḡ o p̄ecia-  
rissime, mortuus ne es: Ego em̄ quū terre sup̄e-  
sem tibi haud secus q̄ deo sacrificau. HER. Re-  
cte q̄ppe sacrificasti. Hercules em̄ ipse ī coelo una  
cum dijs imortalibus cōsistit. Heben apud se ha-  
bens cruribus formosissimā. Ego vero qui te al-  
loquor sua sū umbra. DIO. Quidnā dicas ama-  
bo: umbra ipsius dei: HER. Fieri em̄ potest,  
altera eū ex parte deū esse, altera vita decessisse.  
DIO. Utq;. HER. Ille em̄ neq; mortuus est,

sed ego dūtaxat qui sui sum imago. DIO. Per  
 pendo nunc poptime, tecīpm pro sua virili parte  
 Plutoni tradidisse. HER. Sic res se habet. DIO.  
 Quo pacto igit̄ callidissimus quū sit AEacus, te  
 cū nequaç̄ esse nouit, sed admisit tanç̄ subindu  
 etum Herculē. HER. Quoniā sibi sum perç̄ si  
 milis. DIO. Vera autemas: nā ita persimilis, ut  
 ille ipse sis. Caureas igit̄ ne contra sit: ut tu quidez  
 Hercules existas: imago vero apud deos īmorta  
 les Heben in uxore duxerit. HER. Audax nimi  
 una es atç̄ loquax: & nisi ab argutijs, quas in me  
 intulisti, desinas: senties ç̄primū qualis dei ima  
 go sim. Arcus em̄ nudus est atç̄ paratus. DIO.  
 Cur aut̄ decepero te timeam, quū semel mortuus  
 sis: Sz per tuū Herculē dic quæso, dū ille viuebat  
 eras ne una secū, & tūc imago existens: aut unus  
 quidē eratis in vita, posteaç̄ e vita decefflistis se  
 parati: ac ille quidē ad deos īmortales aduolauit.  
 tu yō umbra, ut dignū videtur, ad inferos adue  
 nisi: HER. Etsi fas ē quidē foret, nequaç̄ respō  
 deri viro sophistice percunctanti: attamen aures  
 quoç̄ ad hoc porrigas. Quicquid em̄ Amphitri  
 onis in Hercule erat, idīpm morte affectum est:  
 quod nempe ego sum (ut dixi) totum. quod aut̄  
 loui attinet, est cum dijs īmortalibus constitutū.